
Brześć Kujawski: Przebudowa drogi gminnej 
Kuczyna - Krowice od km 0+953 do km 

2+620
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 

Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 3703 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie 

o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Pl. Wł. Łokietka 1, 87-880 Brześć 

Kujawski, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 054 2316313, faks 054 2316313.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi 

gminnej Kuczyna - Krowice od km 0+953 do km 2+620.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia stanowią 

roboty drogowe obejmujące: - roboty przygotowawcze; - roboty ziemne; - 

odwodnienie; - podbudowę; - nawierzchnię; - roboty wykończeniowe.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków 



Unii Europejskiej: tak, projekt/program: RPO WK-P na lata 2007-2013, Oś 

1,Działanie 1.1 Infrastruktura drogowa. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.02.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Budowlany Waldemar Boś - Spółka z o.o., ul. Zielna 43A, 87-800 

Włocławek, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1106623,45 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 736769,84 

• Oferta z najniższą ceną: 736769,84 / Oferta z najwyższą ceną: 

1795692,25 

• Waluta: PLN. 


